АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2012 г                                      № 34                                         с. Красная Поляна
О внесении изменений в постановление
Администрации Краснополянского сельского

поселения от 05.12.2011 года № 84
«Об утверждении Порядка составления и
утверждения отчета о результатах

деятельности муниципальных бюджетных

учреждений Краснополянского  сельского поселения
и об использовании закрепленного за ним
муниципального имущества»
В соответствии с актом о проведении проверки по порядку формирования бюджета в 2012 году и плановом периоде 2013 и 2014 года, исполнения и организации бюджетного процесса Краснополянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 05.12.2011 года № 84 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных бюджетных учреждений Краснополянского сельского поселения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества», дополнить основания в постановление следующего содержания:
- «В соответствии с подпунктом  10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996г № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а также в целях повышения качества предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ) и эффективности использования средств бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района»;
- Постановление дополнить словами «финансово-хозяйственной деятельности»;

- Пункт 1 Порядка дополнить основанием разработки:

« Настоящий Порядок разработан на основании приказа Министерства финансов РФ от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества».
-Пункт 8 дополнить словами:

«При наличии замечаний к отчету учреждение в течении 5 рабочих дней дорабатывает Отчет и повторно представляет его на согласование главному распорядителю бюджетных средств, в ведении которого находится муниципальное бюджетное учреждение.

- Пункт 9 заменить следующим содержанием:

«Отчет, утвержденный и согласованный, размещается на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района с учетом требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны».

     2. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                  В.И.Фильшин